参加者各位 令和1年7月12日

相模原市水泳協会

理事長　　　樋川　芳雄

期 日 ： ２０１９年７月２８日（日）

会 場 ：

開 場 ：

ウォー ミングアップ ： 午前７時２０分～午前８時５５分　　メインプール

※競技中はダイビングプールでアップが出来ます。

競技役員主任会議 ： 午前８時１０分

競 技 役 員 打 合 せ 午前８時３０分

開 会 式 ： 午前９時００分

競 技 開 始 ： 午前９時２０分

競 技 終 了 ： 午後５時１５分

閉 会 式 ： 競技終了後

そ の 他 ：

：

：

：

：

： 　ご不明な点は、２階選手入場入り口受付にて、お尋ねください。

リレーオーダーは、メドレーリレー１０：００　フリーリレー１３：００　ま
で本部席に全てのチームが提出してください。

　駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用ください。

　競技予定時間が早まる可能性があります。召集に遅れないよう
にしてください。

　本大会は２０１９年度財団法人日本水泳連盟競泳競技規則に
則って実施致します。

（５０ｍ　×　１０コース　　自動審判計時装置・電光表示装置）

午前７時１５分

※開会式終了後までダイビングプールは、利用出来ません。

　本大会は、バックプレート・バックストロークレッジ付きスタート台
を使用します。

第６５回相模原市民水泳選手権大会

標記の件、参加選手３３０名となりました。

つきましては、本記録会を円滑に運営する為、皆様のご協力をお願いします。

相模原市立総合水泳場